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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51410005E

2. Data e Regjistrimit 17/01/2005
3. Emri i Subjektit K M P K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Preze FUSHE PREZE Pasuria nr 10/43 dhe 10/44, 
Zona Kadastrale 1669 

49.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i pajisjeve, 
makinerive dhe linjave komplete ne fushen e  industrise ne 
teresi, e ne vecanti te asaj minerare, te prodhimit te 
materialeve te ndertimit dhe te industrise se riciklimit (se 
letres, plastikes, drurit, qelqit etj); Projektimi, prodhimi, 
riparimi dhe montimi i pajisjeve te industrise se naftes dhe te 
gazit, si dhe nenprodukteve te tyre; Projektimi, prodhimi, 
riparimi dhe montimi i impianteve te ventilimit, te filtrave 
industriale, te pneumo-transportit; Projektimi, prodhimi, 
riparimi dhe montimi i kapanoneve industriale, magazinave 
te ndryshme dhe objekteve industriale dhe civile ne disa 
kate, prej celikut dhe membranave metalike te varura; 
Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i siloseve, 
ushqyesve, transportiereve qe perdoren ne industrine e 
prodhimit te materialeve te ndertimit, ate ushqimore etj. 
Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i eneve nen 
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presion, tubacioneve te rezervuareve per lende djegese dhe 
kimikate, te separatoreve etj,; Projektimi, prodhimi, riparimi 
dhe montimi i ashensoreve, vincave dhe paisjeve ngritese te 
madhesive dhe tonazheve te ndryshme; Projektimi, prodhimi 
dhe montimi i mbikalimeve, soletave prej metali, dyer dhe 
porta metalike, rrethime objektesh me kangjella etj; 
Projektimi, prodhimi dhe montimi i shtyllave te tensionit te 
larte, te kryqezimeve te linjave, te tubacioneve dhe 
agregateve te HEC-eve, TEC-eve, te impianteve te prodhimit 
te energjise nga burime alternative dhe te rinovueshme etj, 
Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te lidhura ose ne 
funksion te realizimit te objektit si me siper.
Emine Mesiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2025 Deri: 11/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gerta Avrami12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2015 Deri: 

13. Ortakët Lorenco Mesiti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Volkswagen, Caddy, 
AA 290 GM 
Tirane Tirane  TIRANE Atp, Daimler Chrysler, 208 CDI, 
AA 695 PS 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion, Daimler Chrysler, Atego, 
AA 549 NN 
Tirane Vore   Numri i Pasurise Nr 156/19, ZK 3049, Preze 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet, Gjysem Rimorkio, LAG, 
ACR079 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet, Terheqes , MAN, 
AA315KM 
Tirane Vore   Numri i Pasurise Nr 8/26 dhe 8/2/2, ZK.1006, 
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Ahmetaq 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Volkswagen, Caddy, 
AA 467 PC 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Volkswagen, Caddy, 
AA 773 JS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K M P K
E-Mail: administrata@kmpk-al.com  
Telefon: 0694030046  
Të Tjera: Në vendimin e Gjykatës  Nr.1407 Vendim datë 25-
02-2010 të Gjykatës së Rrethit Tiranë,Florika Kërri,Denada 
Kërri,dhe Enea Kërri do të trashëgojnë nga 1/3 pjesë secili 
(83.33 kuota)të 250 kuotave ,por për efekt të sistemit janë 
ndarë Florika Kërri 84 kuota,Denada Kërri 83 kuota dhe 
Enea Kërri 83 kuota. Ne ceshtjen me CN-425816-07-10 
vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 2 date 28.06.2010 
ne te cilin eshte vendosur:Miratimin e llogarive vjetore te 
bilancit per ushtrimin e mbylur me 31.12.2009. Emerimin e 
z. TEki Flamuri si ekspert kontabel te rregjistruar per te 
pregatitur raportin per shtimin e kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097580-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/2005

Numri i Vendimit:32735, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-01-2005 Emri i subjektit: "A.C.C.M" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 13-01-2005 Kohezgjatja: PA AFAT Selia: KALAJA E PREZES, TIRANE 
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Shitje blerje te te gjitha produkteve. Prodhim, ndertime, 
montime karpiatash, import eksport te tyre. Shitje blerje makinerish te pergjithshme.  
Perfaqesues ligjor: ANDREA SESURI Ortaket: ANDREA SESURI 33.33 %, LORENCO 
MESITI 33.33 %, LULI KASA 33.33 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (95).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030EF4E3-8EED-49D7-B1E9-06929AF1D407
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2. 21/04
/2005

Numri i Vendimit:32735/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te largohet nga shoqeria si administrator Andrea Sesuri dhe ne vend te tij te 
emerohet z. Lorenco Mesiti.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (95).pdf

3. 01/02
/2006

Numri i Vendimit:32735/2, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut Z. Lorenco Mesiti, i cili i shet ortakeve te shoqerise te gjitha kuotat qe 
zoteron ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (95).pdf

4. 23/06
/2006

Numri i Vendimit:32735/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i shitjes se 25% te kuotave qe zoteron z. Andrea Sesuri dhe 
pranimin e ortakut te ri z. Sazan Pirro. Ndryshim selie e shoqerise ne; Fushe Preze.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (95).pdf

5. 07/03
/2007

Numri i Vendimit:32735/4, Gjykata:Tirane
Shitja e kuotave te ortakeve Andrea Sesuri dhe Sazan Piro te cilet zoterojne 25% te 
kapitalit te shoqerise, si dhe 25% nga 50% te kuotave te kapitalit qe zoteron Luli Kasa tek 
Lorenco Mesiti behet zoterue i 75% te kuotave te kapitalit te shoqerise,ndersa Luli Kasa 
ruan kuoten e 25%te ketij kapitali. Emerimi i administratorit te ri te shoqerise z. Gjergji 
Kerri .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (95).pdf

6. 28/03
/2007

Numri i Vendimit:32735/5, Gjykata:Tirane
Nga sasia prej 75% e kuotave qe z. Lorenco Mesiti zoteron ne kapitalin themeltar te 
shoqerise t'i shese z. Sazan Piro dhe Gjergji Kerri nga 25% secilit. Ne kete menyre ortaket 
Lorenco Mesiti, Luli Kasa, Sazan Piro dhe Gergji Kerri zoterojne secili nga 25 % te 
kuotave te kapitalit. Eshte vendosur ndryshimi i emerimit te shoqerise ne "KMPK". 
Shkarkimi nga detyra e administratorit Andrea Serusi dhe mbetjen ne detyre vetem te 
administratorit Gjergji Kerri.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030EF4E3-8EED-49D7-B1E9-06929AF1D407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030EF4E3-8EED-49D7-B1E9-06929AF1D407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030EF4E3-8EED-49D7-B1E9-06929AF1D407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030EF4E3-8EED-49D7-B1E9-06929AF1D407


5

R-MIX-EM-14.12.2007 (95).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155172-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-319559-12-09
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682432634")         
Objekti ishte            ("Shitje blerje te te gjitha produkteve. Prodhim, ndertime, montime 
karpiatash, import eksport te tyre. Shitje blerje makinerish te pergjithshme.")          u be            
("Shitje blerjet te te gjitha produkteve. Prodhim, ndertime, montime karpiatash, 
import eksport te tyre. Shitje blerje makinerish te pergjithshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sazan Piro")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("GJERGJI KERRI")                      Numri i aksioneve 
"250,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("LULI KASA")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luli Kasa")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Kerri")         
eshte larguar ortaku:            ("Sazan Piro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("250,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emine Mesiti")                      Nga data "03/12/2009             
Ne daten "03/12/2010
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Kerri")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030EF4E3-8EED-49D7-B1E9-06929AF1D407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0613F18-892F-4D8A-AF3C-129E03C8D683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF12E34-16E8-4822-B05B-4F56C74C26C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA8DAEE-09F5-432E-8C2C-69B0FE1F3ED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D083D5F-B47C-4550-946C-7FDD9B8B75B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5294332-F9A3-492C-B967-E9C787836F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AC77B6-5361-43F2-8C34-EB150B69A775
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392444-05-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Në vendimin e Gjykatës  Nr.1407 Vendim 
datë 25-02-2010 të Gjykatës së Rrethit Tiranë,Florika Kërri,Denada Kërri,dhe Enea 
Kërri do të trashëgojnë nga 1/3 pjesë secili (83.33 kuota)të 250 kuotave ,por për efekt 
të sistemit janë ndarë Florika Kërri 84 kuota,Denada Kërri 83 kuota dhe Enea Kërri 
83 kuota.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denada Kërri")                      Numri i aksioneve "83,00             
Perqindja ne kapital "8,30             Kontributi ne para "8.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Florika Kërri")                      Numri i aksioneve "84,00             
Perqindja ne kapital "8,40             Kontributi ne para "8.400,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enea Kërri")                      Numri i aksioneve "83,00             
Perqindja ne kapital "8,30             Kontributi ne para "8.300,00
eshte larguar ortaku:            ("GJERGJI KERRI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425816-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.800.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "5.800,00"         
Koment ishte            ("Në vendimin e Gjykatës  Nr.1407 Vendim datë 25-02-2010 të 
Gjykatës së Rrethit Tiranë,Florika Kërri,Denada Kërri,dhe Enea Kërri do të trashëgojnë 
nga 1/3 pjesë secili (83.33 kuota)të 250 kuotave ,por për efekt të sistemit janë ndarë 
Florika Kërri 84 kuota,Denada Kërri 83 kuota dhe Enea Kërri 83 kuota.")          u be            
("Në vendimin e Gjykatës  Nr.1407 Vendim datë 25-02-2010 të Gjykatës së Rrethit 
Tiranë,Florika Kërri,Denada Kërri,dhe Enea Kërri do të trashëgojnë nga 1/3 pjesë 
secili (83.33 kuota)të 250 kuotave ,por për efekt të sistemit janë ndarë Florika Kërri 
84 kuota,Denada Kërri 83 kuota dhe Enea Kërri 83 kuota.  Ne ceshtjen me CN-
425816-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 2 date 28.06.2010 ne te cilin 
eshte vendosur:Miratimin e llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbylur me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95512AD-2B79-4B56-84D2-480E139309CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9F25A5-0A34-4513-A6AC-B901A56BAE04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47E33E4-8DA8-4FFC-9A4F-BA3908FF7810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFD0C16-F909-42D0-B2C7-7239609B17D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8E3BAC-25A9-435F-B7D1-92BEEE3E7EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8E3BAC-25A9-435F-B7D1-92BEEE3E7EC4
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31.12.2009. Emerimin e z. TEki Flamuri si ekspert kontabel te rregjistruar per te 
pregatitur raportin per shtimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LULI KASA")                    , Kontributi në para ishte                      
("25.000,00")            u be              ("1.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("1.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sazan Piro")                    , Kontributi në para ishte                      
("25.000,00")            u be              ("1.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denada Kërri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.300,00")            u be              ("481.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florika Kërri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.400,00")            u be              ("487.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Kërri")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.300,00")            u be              ("481.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469426-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enea Kërri")         
eshte larguar ortaku:            ("Florika Kërri")         
eshte larguar ortaku:            ("Denada Kërri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LULI KASA")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.450.000,00")            u be              ("1.972.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LULI KASA")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LULI KASA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.450.000,00")            u be              ("1.914.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("250,00")            u be              ("330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sazan Piro")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE588D3-7407-45A9-87E8-3F6D7BDEE361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3A16C2-C5FF-4E9C-BB97-A074CC8263DD
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("1.450.000,00")            u be              ("1.914.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sazan Piro")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sazan Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("330,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471662-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emine Mesiti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/12/2009")            u be              ("03/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emine Mesiti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/12/2010")            u be              ("03/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562509-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 07.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.Depozitimi i vendimit 02.06.2011 te Asamblese se 
Ortakeve dhe i kontrates se shitjes te kuotave te ortakut te shoqerise Z.Sazan 
Piro,perkatesisht 33%,kundrejt ortakeve te tjere te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitje blerjet te te gjitha produkteve. Prodhim, ndertime, montime 
karpiatash, import eksport te tyre. Shitje blerje makinerish te pergjithshme.")          u be            
("Projektim, prodhim, riparim dhe montimi i pajisjeve, makinerive dhe linjave 
komplete ne fushen e industrise ne teresi, e ne veçanti te asaj minierare, te prodhimit 
et materialeve te ndertimit dhe te industrise se riciklimit (se letres, plastikes, drurit, 
qelqit etj.). Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i pajisjeve te industrise se 
naftes dhe gazit, si dhe nenprodukteve te tyre, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luli Kasa")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("LULI KASA")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7112A589-1A1C-4F25-9780-2E4688CDD9DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0784FA8-E101-491B-8588-FE2F3D691E62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD873E01-4342-4AA1-9A04-8CF8465C0ACD
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eshte larguar ortaku:            ("Sazan Piro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.914.000,00")            u be              ("2.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("330,00")            u be              ("500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568502-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2011 per miratimin e 
pasqyrave financiare 2010,zmadhimin e kapitalit si dhe caktimin e ekspertit kontabel 
.Depozitimi i vendimit nr.4 date 29.06.2011  i asamblese se ortakeve te shoqerise per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel  per zmadhim kapitali.Depozitimi i raportit te 
ekspertit kontabel date 28.06.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "5.800.000,00"          u be            "7.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.800,00"          u be            "7.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.900.000,00")            u be              ("3.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luli Kasa")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.900.000,00")            u be              ("3.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774632-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.05.2012, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDC615C-AC22-49A3-9F7F-445605274892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA904866-18D3-4AD3-BBC5-66F707AAAF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDEC9AB-4760-4774-8F36-697D8992FBFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74058BF-68ED-494F-8814-EB7F165D79C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FBF12F-9932-49A7-AA86-372C4581A682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07367BE3-917D-42F5-8BC2-973ED480244A
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Automjet Volkswagen CADDY, AA 399 AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ATP Mercedes Benz, TR 9233 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151807-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.07.2013 ku eshte vendosur:Emerimi i nje administratori te dyte, Z.Luli Kasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luli Kasa")                      Nga data "16/07/2013             
Ne daten "16/07/2018
eshte shtuar administratori:            ("Emine Mesiti")                      Nga data "03/12/2010             
Ne daten "03/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Emine Mesiti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-230320-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 24.10.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fshati Fushe - Preze, Komuna Preze, Pasuria nr. 75/10, Zona kadastrale nr. 1669;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FDA2C0-62B5-45BE-B9C6-6709D87C837E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FDA2C0-62B5-45BE-B9C6-6709D87C837E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E09E963-F572-4AE0-83FC-AFEB3621FA73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226DE675-D217-4FA8-99FB-D699A4207EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226DE675-D217-4FA8-99FB-D699A4207EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A040FB-BD7F-4D68-93CD-DE228447CBCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ED26D4-0C20-4141-B30F-1AF865994C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE64B5E-CC83-40D4-A1B6-FEDC29F6B799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE64B5E-CC83-40D4-A1B6-FEDC29F6B799
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23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446204-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë nr.3, 
datë 23.04.2014, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj, Autostrada Durres - Tirane, Km. 5, Nr. 
pasurie 154/90/88 prane stacionit zooteknik;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574359-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763830-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
12.12.2014, ku eshte vendosur: Miratimi i doreheqes se Z. Luli Kasa nga detyra e 
administratorit. Shoqeria ngelet me administrator te vetem Z. Emine Mesiti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Luli Kasa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emine Mesiti")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratoret do te administrojne dhe perfaqesojne 
bashkerisht Shoqerine.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A020FE-CBA8-4C59-B06D-B5A75FD037E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C00FBB2-76CD-402B-A216-D8B41DE0B954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C00FBB2-76CD-402B-A216-D8B41DE0B954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C55174B-876A-4EF2-89CD-1047A7DDE49C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4760AD8-FA74-4225-ACE3-96CF0CA1BD22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A5CDE2-223C-4B0D-94D0-9B95CC50D710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DAF39F-E0A2-436D-B03B-B0D74E56D048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6403E861-2F09-4539-9DBF-DA05710E4866
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766775-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.12.2014 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Luli 
Kasa ne favor te Lorenco Mesiti. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, 
date 12.12.2014, Nr. 13805 Rep., Nr.3900 Kol.  Depozitimi i deklarates noteriale, date 
18.12.2014, Nr. 14014 Rep., Nr.3967  Kol.  Depozitimi i kontrates se kredise bankare, date 
17.09.2011 e ndryshuar, date 18.12.2014 Nr. 1646 Rep., Nr.561 Kol.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luli Kasa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.800.000,00")            u be              ("7.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788589-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0AD52A-909A-4459-A1DC-3E026A399A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0AD52A-909A-4459-A1DC-3E026A399A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7E70E4-B5B9-467F-9766-4EF3D66F7456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E07630-ADB7-4042-8133-BB5FE1216918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045194CC-E420-4BCE-BBE7-6370C4078BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090C66C7-B2D0-4F26-9F43-A09050D75C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB1762-CC3D-4767-97C7-A53C141B4A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB1762-CC3D-4767-97C7-A53C141B4A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6302D521-6BD4-4CC7-BE24-1915A359BB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6302D521-6BD4-4CC7-BE24-1915A359BB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CEF521-CD91-43D5-93FE-1F7A2023FDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4A8E92-9267-40CB-BD54-7770C359DACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E318F75-CD58-426E-AE83-C37C7072EE52
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28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823077-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date  15.01.2015  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit. Te riemeroje ne pozicionin e administratores se shoqerise Zj. Emine 
Mesiti, per nje mandat 5 vjecar.Depozitimi Statutit te shoqerise date 15.01.2015.
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.600,00"          u be            "7.600.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektim, prodhim, riparim dhe montimi i pajisjeve, makinerive dhe 
linjave komplete ne fushen e industrise ne teresi, e ne veçanti te asaj minierare, te 
prodhimit et materialeve te ndertimit dhe te industrise se riciklimit (se letres, plastikes, 
drurit, qelqit etj.). Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i pajisjeve te industrise se 
naftes dhe gazit, si dhe nenprodukteve te tyre, etj.")          u be            ("Projektimi, 
prodhimi, riparimi dhe montimi i pajisjeve, makinerive dhe linjave komplete ne 
fushen e  industrise ne teresi, e ne vecanti te asaj minerare, te prodhimit te 
materialeve te ndertimit dhe te industrise se riciklimit (se letres, plastikes, drurit, 
qelqit etj); Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i pajisjeve te industrise se 
naftes dhe te gazit, si dhe nenprodukteve te tyre; Projektimi, prodhimi, riparimi dhe 
montimi i impianteve te ventilimit, te filtrave industriale, te pneumo-transportit; 
Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i kapanoneve industriale, magazinave te 
ndryshme dhe objekteve industriale dhe civile ne disa kate, prej celikut dhe 
membranave metalike te varura; Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i 
siloseve, ushqyesve, transportiereve qe perdoren ne industrine e prodhimit te 
materialeve te ndertimit, ate ushqimore etj. Projektimi, prodhimi, riparimi dhe 
montimi i eneve nen presion, tubacioneve te rezervuareve per lende djegese dhe 
kimikate, te separatoreve etj,; Projektimi, prodhimi, riparimi dhe montimi i 
ashensoreve, vincave dhe paisjeve ngritese te madhesive dhe tonazheve te ndryshme; 
Projektimi, prodhimi dhe montimi i mbikalimeve, soletave prej metali, dyer dhe 
porta metalike, rrethime objektesh me kangjella etj; Projektimi, prodhimi dhe 
montimi i shtyllave te tensionit te larte, te kryqezimeve te linjave, te tubacioneve dhe 
agregateve te HEC-eve, TEC-eve, te impianteve te prodhimit te energjise nga burime 
alternative dhe te rinovueshme etj, Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera te 
lidhura ose ne funksion te realizimit te objektit si me siper.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emine Mesiti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/12/2015")            u be              ("15/01/2020")           
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063527-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr. 4, datë 25.05.2015, të administratorit 
të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Xhafzotaj, Autostrada Durres - Tirane, Km. 5, Nr. pasurie 154/90/88 prane 
stacionit zooteknik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066501-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 19.05.2015, ku eshte vendosur 
caktimi i zj. Gerta Avrami si ekspert kontabel i regjistruar me numer license 348 date 
16.01.2015 te I.E.K.A per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te 
mbyllur me date 31.12.2014.Depozitim i vendimit Nr.5, date 22.05.2015, ku eshte 
vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar.Depozitim i raportit te 
ekspertit date 21.05.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"19/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C054EEA-CFC2-4820-81F9-06BAB430610B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E82052-9CCA-483E-AB95-1E90B31ED237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F57C43-FA02-4C94-A4BC-90C7E3E8138A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F57C43-FA02-4C94-A4BC-90C7E3E8138A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6622875A-C2FB-4D93-BB07-C79EDB67AA20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7C075A-1721-4979-A788-32C27B96F121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7C075A-1721-4979-A788-32C27B96F121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BA8E1E-1D58-47FA-B330-55C6F76BDCFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C06316-1AD0-4CA9-B18A-27B5DD9871F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BCACC5-A821-4792-9C86-5DB4FF6A5A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E92A10-0A1B-4389-AAB7-A8F416D31EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857B7B06-0BB1-4D93-BBFC-E31C418C254C
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paguar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107454-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157645-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-237004-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 5, 
Datë. 01.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Vore-
Picar, Zona Kadastrale 3974, Pasuria nr.245/24 dhe 245/26 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769988-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.7, date 17.06.2017, ku eshte caktuar 
Emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar Zj.Gerta Avrami per Auditimin e Pasqyrave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857B7B06-0BB1-4D93-BBFC-E31C418C254C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BA53B9-EC85-448D-9C8B-2F0983FDCB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA3F7A7-9548-44EB-82FD-30D40C040496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA3F7A7-9548-44EB-82FD-30D40C040496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BC5E54-216B-48D2-A943-B4F68DCB5701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27D8955-88F2-43E3-A514-E1B2F2C27844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6D8FD9-E895-41CE-86AD-452BD951A258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C11B13-3E57-4D62-A7BE-48747A642FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4B389A-BD70-4F3C-9D01-EC5191C679C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E53E7B-8D27-4BA1-8931-0BCEFACBF930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C74CF8-59AD-47D7-8E1D-1159D69B05E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C74CF8-59AD-47D7-8E1D-1159D69B05E6
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Financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852466-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943283-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969744-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330180-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut  dt.16.05.2017, ku vendosi : 
Emërimin e Zj.Gerta Avrami si Experte  Kontabel  per Auditimin e Pasqyrave  Financiare 
e vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E2CB4C-0923-4477-8B94-95E2347073AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E2CB4C-0923-4477-8B94-95E2347073AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AC4F05-71EA-43B2-8B89-BFA17C0B9968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFB281C-211D-4DDD-95BC-F4BF4D08C2D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A4A50A-0F0D-4372-9253-7C775E107251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3476A89D-8504-4C33-923A-87A7E52911E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3589384-551D-417F-969B-AFB039D575D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282FE8A3-F18B-4949-8A4D-7D7C70F7B15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DDAB0D-F752-4A82-8FBF-B1CE8211C7B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA72946C-01EC-439F-B0AD-C9D52C8251D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB1B02E-632C-4C03-94B6-335E1E4DE678
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402515-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-408525-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Gerta Avrami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 27.07.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 24.07.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "7.600.000,00"          u be            "49.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.600.000,00"          u be            "49.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenco Mesiti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.600.000,00")            u be              ("49.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607660-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2017 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAA3098-AB98-4251-8A08-3472FB53E9E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F2230F-F4F3-4C83-AE43-6C87A520E398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F2230F-F4F3-4C83-AE43-6C87A520E398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE524679-F522-4009-A5C3-ED0278D08353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BFED9F-82C1-4F91-A7E2-277E7B4ADF10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40F8AF0-CFFF-491E-BADC-C2F8A08E2D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EDD45B-DA00-4228-87BB-CCE949732A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5AB64A-EDBE-4F5F-B7CB-12F09C744FAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE48D943-A6AD-4041-BEEF-4EB3FEECCC96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB090A5-BF60-4A1F-B781-69F44DB4FBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB090A5-BF60-4A1F-B781-69F44DB4FBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE644B27-6952-4D90-B3A4-CAB9B738452C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Daimler Chrysler, Atego, AA 549 NN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Atp, Daimler Chrysler, 208 CDI, AA 695 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Volkswagen, Caddy, AA 467 PC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Volkswagen, Caddy, AA 773 JS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Volkswagen, Caddy, AA 290 GM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fshati Fushe - Preze, Komuna Preze, Pasuria nr. 75/10, Zona kadastrale nr. 1669;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen CADDY, AA 399 AP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Vore-
Picar, Zona Kadastrale 3974, Pasuria nr.245/24 dhe 245/26 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ATP Mercedes Benz, TR 9233 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836695-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 13 date 
18.06.2018 per  caktimin e znj. Gerta Avrami, Auditues ligjor me Nr. 348 licence per 
auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893596-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED3D972-6F25-4B65-ACDE-56901A12A0AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F2325-343F-4AE7-B8F2-F189E28E3D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F2325-343F-4AE7-B8F2-F189E28E3D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4082762C-1CAB-4E82-AC7E-03A0C1FAE9F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334713EB-4328-4325-A879-B24D396BEB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAC609B-55B9-4D22-9677-E2618E58D632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAC609B-55B9-4D22-9677-E2618E58D632
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207289-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.15 date 
21.05.2019 per caktimin e znj. Gerta Avrami, Auditues ligjor me Nr.348 licence per 
auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2018.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrata@kmpk-al.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212200-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.8 date 27.05.2019 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Bashkia Vore, Fshati Picar, Zona Kadastrale 3974, Pasuria Nr.242/9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261917-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.   

Lista e Dokumenteve:
KMPK vendim nr 16.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62640CA5-3308-42AA-9763-3CD97D29E4E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832203D8-22E9-422F-A491-4F262F0E178A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0B8F1D-7277-43F4-859F-CDAE6145BFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DE8C2D-BE73-4286-BD30-6BD992157438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3228B25-7E7F-4920-BBDF-B256845B7567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002AA398-0485-417D-874A-DB56ED1B01C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002AA398-0485-417D-874A-DB56ED1B01C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51A1777-B163-47CD-969E-157C670B5DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51A1777-B163-47CD-969E-157C670B5DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453E8495-AF67-4442-941C-978B5325270D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FA131C-1E6B-4098-9CAB-CA95060C7940
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KMPK Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
KMPK Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
KMPK Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
KMPK Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
KMPK shenimet shpjeguese 2018.pdf
KMPK Raport Auditimi.pdf

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380788-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 9 datë 19.10.2019 për hapjen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, Terheqes , MAN, AA315KM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, Gjysem Rimorkio, LAG, ACR079;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451420-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.01.2020 për riemërimin e 
administratorit Emine Mesiti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emine Mesiti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/01/2020")            u be              ("11/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550611-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te  Gerta Avrami si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712A619A-84E5-4412-8B24-F28A2873072C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050FF4BC-994C-49C5-A5F5-891BD4E516D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C53433-BFB2-4D74-9AAC-29070E4A5ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713C1708-B084-4C98-80B7-5AA8F3B5DA07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4168CFF5-6C48-4186-9960-F97960201746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB19D3E4-251D-4735-9E1B-ADA0ADC39CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB1108F-09E8-4A68-8DC7-0734CB4D7C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9979C9FC-61B8-4F79-9829-51173A99100D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9979C9FC-61B8-4F79-9829-51173A99100D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F331C868-5CD6-471B-9EFA-711580D5C88B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8BC545-10F0-421A-B562-BDA503258625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2AD60C-C537-4E3A-ACCC-E68A891BBADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2AD60C-C537-4E3A-ACCC-E68A891BBADC
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financiare te vitit ushtrimor 2019.
Pronësia ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553873-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
KMPK Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf
KMPK Pasqyra Financiare 2019.pdf
KMPK Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
KMPK vendimi ortakut Nr 18.pdf
KMPK Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
KMPK Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
KMPK Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736541-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2021 per caktimin e Gerta 
Avrami si audites ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2020. 
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753039-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34246359-416F-4C4D-A383-47522F85BBEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34246359-416F-4C4D-A383-47522F85BBEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463FA9E1-05BA-4592-BEC5-4E3196AA35BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0833A315-6E7F-405D-A121-5E79E4F22AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6505B4C1-D7D7-4419-A633-0E2336907E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8416225-E710-41B7-AEC3-F13909962C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01904B25-5617-43CB-9A0F-D72D44371856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E78389B-F6A4-4DAD-BBC5-E5C9E23D1814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808A694A-2FF0-4A68-9FFA-9D4C70386222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF55F69-EBA3-42E7-BC20-EA3DF6E5AE1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938F071E-4580-4760-B492-3740BC8F41C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201C3E8A-D012-4990-AFE7-0445D237DC7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27883882-8F02-4A18-A387-D639212C3EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BFC6FB-1203-4048-8516-E6EF37BE4326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BFC6FB-1203-4048-8516-E6EF37BE4326
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Lista e Dokumenteve:
KMPK Pasqyrat Financiare 2020.pdf
KMPK Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
KMPK Vendim Ortaku Nr.21.pdf
KMPK Pasq. e Levizjeve ne Kapital 2020.xlsx
KMPK CashFlow (indirekt) 2020.xlsx
KMPK.pdf
KMPK Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850091-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Pasuria nr 10/43 dhe 10/44, Zona Kadastrale 1669;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJEC 
KODER PREZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898639-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.04.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor  Edison Troshani  për pasqyrat financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951417-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7069E69-F737-4D75-9F90-9FD4211EBF28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36781023-9DD1-4AC2-81FE-DB46866F1A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657F2F00-9F77-4B3E-A6C6-A10148B2B5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF0827E-5EC4-4221-9BED-2DDA7665B78C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0911F13D-F26E-4DD3-B792-760649074D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFD5761-01DF-4A5B-913C-9694EA8050EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043FEFDB-2F83-42F8-B8B5-BC4DABEBA632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E247FFC6-5A2D-4BE0-818F-2537D9A27EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6961F02-C0AC-45D2-B1E5-5AEE50C7AC16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452E8AEA-146F-4996-AFA0-D306134487E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452E8AEA-146F-4996-AFA0-D306134487E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA4D8AC-015E-49A4-B5D3-0E0EBDA285A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA4D8AC-015E-49A4-B5D3-0E0EBDA285A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2780C73-1664-4E3A-949F-20C4EED445A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F03C1E-A082-4595-9174-83542B7D1D73
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Lista e Dokumenteve:
KMPK pasqyra financiaare 2021.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
KMPK raport ecurie.pdf
KMPK vendim ortaku nr.24.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091372-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor te 
shoqerise.
Koment ishte            ("Në vendimin e Gjykatës  Nr.1407 Vendim datë 25-02-2010 të 
Gjykatës së Rrethit Tiranë,Florika Kërri,Denada Kërri,dhe Enea Kërri do të trashëgojnë 
nga 1/3 pjesë secili (83.33 kuota)të 250 kuotave ,por për efekt të sistemit janë ndarë 
Florika Kërri 84 kuota,Denada Kërri 83 kuota dhe Enea Kërri 83 kuota.  Ne ceshtjen me 
CN-425816-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 2 date 28.06.2010 ne te cilin 
eshte vendosur:Miratimin e llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbylur me 
31.12.2009. Emerimin e z. TEki Flamuri si ekspert kontabel te rregjistruar per te 
pregatitur raportin per shtimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Në vendimin 
e Gjykatës  Nr.1407 Vendim datë 25-02-2010 të Gjykatës së Rrethit Tiranë,Florika 
Kërri,Denada Kërri,dhe Enea Kërri do të trashëgojnë nga 1/3 pjesë secili (83.33 
kuota)të 250 kuotave ,por për efekt të sistemit janë ndarë Florika Kërri 84 
kuota,Denada Kërri 83 kuota dhe Enea Kërri 83 kuota. Ne ceshtjen me CN-425816-
07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 2 date 28.06.2010 ne te cilin eshte 
vendosur:Miratimin e llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbylur me 
31.12.2009. Emerimin e z. TEki Flamuri si ekspert kontabel te rregjistruar per te 
pregatitur raportin per shtimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092938-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 16.03.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Bashkia 
Vore, Fshati Picar, Zona Kadastrale 3974, Pasuria Nr.242/9.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E15E5F-739A-4AB7-AE33-B8F67E1CCF38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422082D4-DB96-4AEB-8E92-18CAD452BF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F98E632-3D40-46C4-BF03-6BEB0DC4A001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4A2456-66FC-4478-B08C-0C8E7E193D4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B783BF-FB89-407E-B725-A545CED1C4F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6822C0DD-763B-4766-ACA2-D83FD0297342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4613F4B4-43F3-4D6A-8CE0-3E02C6EF6D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBE8483-6F37-4BC3-8868-6532AFA77AD4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-138133-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
Kmpk Raporti Ecurise 2022.pdf
KMPK Autorizim.pdf
KMPK Pasqyra Financiare 2022.pdf
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
KMPK Vendim Ortaku Nr.26.pdf

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256314-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.02.2024 ku 
eshte vendosur : Caktimin e z. Edison Troshani , me licence Nr.487, date 04.11.2021, si 
auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur 
me date 31.12.2023.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313496-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
KMPKPasqyratFinanciare.pdf
KMPKVendimortakunr.pdf
KMPKAutorizim.pdf
KMPKRAPORTIIECURISE.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC1D3B0-858A-45CF-8D14-79F1E23002AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04A31CF-4A6E-4FFA-B022-96980A0B9F31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D796BC7C-2A7F-463C-9B22-AA4512DF91D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3EFF4C-8883-4C09-B753-BA4A4ADAB260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ED4CE6-8607-4620-B412-191FA1EC7F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87455094-7A66-4E1E-9530-85D07781C938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC75A8B3-6747-4DFF-8A7A-4AD9A4995F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A50195E-7582-4A27-8990-1843BD33C928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7FF567-E5D3-42B5-9671-0DF27AEEB0D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2031E1B7-14BE-41EE-8698-DA4D2B98D0D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D313D16-B10B-41E3-BD31-B4EBBD703BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593934A3-E8EB-4096-AB9A-2B951E158BF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB21F0D-C20A-4290-A350-15EE6E6A4E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B76132-C0DB-4175-92AD-7D09209CB009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7BE651-15D8-4065-BBC8-B3BDD8B19E95
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PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
Pasq.eLevizjeveneKapital.xlsx
.CashFlowindirekt.xlsx

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403521-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.29., datë 16.01.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emine Mesiti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/12/2010")            u be              ("11/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emine Mesiti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/01/2025")            u be              ("11/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418466-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.02.2025 per emerimin e 
shoqerise audituese INTRUST SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469875-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.CashFlowindirekt.xlsx
Pasq.eLevizjeveneKapital.xlsx
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
KMPKautorizimvendimnr..pdf
KMPKPasqyraFinanciare.pdf
RaportiiEcuriseKMPKviti.pdf
KMPKvendimnr..pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A18600-3AA5-482A-BB0B-F9F1E6D4E8AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579A42B1-C269-4DBD-8853-891A1C293139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA6208C-F3D2-4929-9B36-8D2AE7910C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077C55CA-EFED-4686-8E78-0B9CB96C593D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D251D9A-D2DD-4527-9F5D-28A73C397AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3FB2E2-81AA-46F1-8CC3-23AE6F85283C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743CDA8B-8F44-423E-A4C1-7E5B6A220767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EAF6AF-46BA-44B1-83C8-700460F0F3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45897FF7-2C4D-47EF-A4C6-7D0AC0523D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0847B410-F7E1-49CB-BDCB-8D40B1B7ACB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A979CD-D512-408E-9280-16C1CA2AFE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A4C6B5-C6EE-4137-BA2D-1886FD42C4B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37AC986-511B-4A38-B34C-47739C64B2EC
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03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475452-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.07.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Numri i 
Pasurise Nr 8/26 dhe 8/2/2, ZK.1006, Ahmetaq;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Numri i 
Pasurise Nr 156/19, ZK 3049, Preze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483425-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.07.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Numri i 
Pasurise Nr 10/55 dhe10/21, ZK 1669, Fushe Preze, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515940-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminiatratorit per ndryshimin  e 
numrit te telefonit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682432634")          u be            ("0694030046")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578872-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i  emerimit te shoqerise " INTRUST " SHPK  per 
auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2025.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10058CB2-A834-46E4-99E1-0C9B2B2B8909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B2A04A-BDD2-4096-A2ED-4955D79C33CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4B668E-9C55-4F6B-A848-E7A1D653F35C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-586082-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, Nr.14 datë 18.03.2026 për mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Numri i Pasurise 
Nr 10/55 dhe10/21, ZK 1669, Fushe Preze, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D003B0A-41EE-4BB6-92AE-0D4355E1422F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDB174D-5C03-4E17-9C1F-E61AB1EEAC27

